Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Новоигирминское городское поселение

_____________________АДМИНИСТРАЦИЯ______________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От « 24  »июня  2014 года   № 365

Новоигирминское городское поселение
Об установлении расходных обязательств

по финансированию мероприятий перечня

проектов народных инициатив на 2014 год

муниципального образования  «Новоигирминское  городское поселение»
В целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Новоигирминское городское поселение» по решению социальных проблем, созданию комфортных условий для проживания и повышения качества жизни населения в рамках ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Иркутской области от 11.12.2013 г. № 113-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Уставом Новоигирминского  муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Новоигирминское городское поселение» по финансированию мероприятий перечня проектов народных инициатив муниципального образования «Новоигирминское  городское поселение» на 2014 год в сумме 3 477 368 руб.

2. Предусмотреть в бюджете Новоигирминского городского поселения на 2014 год ассигнования в размере 3 477 368 руб., в том числе за счет средств:

- субсидии областного бюджета в сумме 3 303 500 руб.;

- бюджета Новоигирминского городского поселения – 173 868 руб.

3. Включить данные обязательства в реестр расходных обязательств и бюджет Новоигирминского городского поселения на 2014 год.

       4. Информацию о проведении закупок   разместить на официальном сайте  https://zakupki.gov.ru и на официальном сайте Администрации Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru .
        5.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Новоигирминского

городского поселения                                                И.Б. Бучинский

Рассылка: в дело,  прокуратура, отдел муниципального хозяйства.
Бахматова С.Ю.
62-521